
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №15 «ЛУЧ» Г.БЕЛГОРОДА 

 

П Р И К А З  
_____________________________________________________________________________ 

 

22 февраля 2022 г.                                                №  

 
 

 

 

 

 

В целях массового привлечения учащихся  и их родителей к 

регулярным занятиям физической культурой и спорта, активизации и 

совершенствования спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной 

работы, для отбора лучших игроков в состав сборной команды ЦО №15  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести с 22 февраля по 28 февраля соревнования по волейболу среди 

учащихся 8-11 классов. 

2. Назначить главным судьёй соревнований учителя физической культуры 

Сливинского Д.В., секретарём соревнований учителя физической 

культуры Приходько Я.А. 

3. Учителям физической культуры принять меры по соблюдению техники 

безопасности, при проведении спортивно-массовых мероприятий с 

учащимися. 

4. Медицинскому персоналу школы обеспечить обслуживание мест 

проведения соревнований. 

5. Классным руководителям 8-11 классов оказать помощь в организации 

команд. 

6. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования туда и 

обратно и на месте проведения  школьных соревнований возложить на 

классных руководителей классов. 

7. Ответственным за организацию и проведения школьных соревнований по 

волейболу назначить заместителя директора Долгих В.Л. 

 

 

Директор школы А.В. Козловцева 
 

О проведении школьных 

соревнований по волейболу 

 
 


